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UVAEKA 

 

Til stede: Leo Normann Pedersen (LNP), Christian Koch Ramsing (CKR), Met-

te Dremstrup (MD), Sarah Barfoed MacIntyre (SBM), Mariann Holmslykke 

(MH), Orla Hoppe (OH), Birgit Andersen (BAN), Elsebeth Beck Nielsen (EBN) 

 

REFERAT 

1. Siden sidst og opfølgning på sidste møde 

 

Årshjul: Det blev aftalt at udarbejde årshjul for uvaeka-aktiviteter og frem-

over bruge årshjul til at prioritere opgaver.  

 

Beviser: Mariann har aftalt med UJS, at de får første print af et bevis fra en 

given uddannelse, så de kan tjekke formalia og holde det op imod bekendtgø-

relseskrav (fx forside, kompetencebeskrivelse, diploma supplement). De skal 

sendes til Iben Westergaard Rasmussen.  

 

STÅ: den aktuelle oprydning er en tilbagevendende opgave. DTU har udviklet 

løsning (job) i STADS, som evt. kan bruges. Mariann kontakter Marianne Tof-

tegaard herom. 

 

STADS-VIP: SBM orienterede fra arbejdsgruppen i STADS-samarbejdet. Det 

blev drøftet, at AU vil prioritere følgende udviklingsønsker: loginproblematik, 

autogem og evt. venteikon. 

 

BAN forslog, at nye FSS-medarbejdere kobler sig på introforløbet til nye uva-

eka-medarbejdere. FSS planlægger at udbyde grundkurser, workshops og vil 

blive mere proaktive med information om nye releases. 

 

CKR fortalte, at der har været afholdt workshop om automatisk eksamenstil-

melding, hvor der blev lagt en handlingsplan. I næste uge testes rettelser, og 

er der problematikker, som ikke er løst, skal det eskaleres med henblik på at 

det et klart til 1. maj.  

 

Censorafregningsprojekt: CKR orienterede om censorafregningsprojekt. Der 

er ikke enighed i arbejdsgruppen om, hvorvidt den kan forslå, at der flyttes 

opgaver mellem vicedirektørområderne, hvis det er hensigtsmæssigt. Christi-
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an vil søge en afklaring.  Snitfladerne til institutterne er generelt forskellige, 

og der er behov for at drøfte snitflader i et større perspektiv.  

 

Eddi-styregruppe: CKR orienterede fra møde i Eddi-styregruppe.  Der er fo-

kus på kobling mellem uvaeka og EDDI. Performance i EDDI skyldes hard-

wareproblemer med en server, som evt. skal udskiftes.  

 

Specialemodul: Mariann deltager i arbejdsgruppe i STADS- samarbejdet. 

 

Worksshop med SNUK om fremtidens studieordninger: program blev fast-

lagt. 

 

2. Rammer for kandidatspecialer 

materiale rundsendt 

udsat 

 

3. Backloggen 

3.1  Nye emner på backloggen 

3.2  Opfølgning på indmeldte emner på backloggen? 

Udsat 

 

4. Dagsorden til næste møde 

 

 

 


